
 
UCHWAŁA NR XXXIV/140/2018 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rąbino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.2)) w związku z art. 13 i 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie nie-

których ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Rąbino tworzy się 4 stałe obwody głosowania, których numery, granice oraz siedzi-

by obwodowych komisji wyborczych określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Stosownie do art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego, na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy 

na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do ko-

misarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. Tracą moc: 

- uchwała Nr XXII/104/2012 Rady Gminy w Rąbinie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Rąbino na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wybor-

czych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2390), 

- uchwała Nr IX/35/2015 Rady Gminy Rąbino z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany nazwy siedziby 

obwodowej komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3989). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Alicja Wiedro-Stempińska 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232; z 2018 r. poz. 130. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 1089; Dz. U. z 2018 r., poz. 4, poz. 130 i poz. 138. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2017



Załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/140/2018 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY RĄBINO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW 

I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Nr stałego 

obwodu 

głosowania 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice stałego obwodu głosowania 

(sołectwa) 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 Batyń, Biała Góra, Gąsków, Rąbinko, 

Rąbino, Świerznica, 

Zespół Szkół, 

Rąbino 57, 

78-331 Rąbino 

2 8, 9, 10 Dąbrowa Białogardzka, Głodzino, Kłodzino, 

Nielep 

Szkoła Podstawowa, 

Nielep 38, 

78-331 Rąbino 

3 11, 12, 13 Lipie, Role Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej, 

Lipie 16, 

78-331 Rąbino 

4 14, 15 Biernów, Rzecino, Stare Ludzicko Świetlica wiejska, 

Rzecino 12, 

78-331 Rąbino 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2017


		2018-04-25T10:56:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




